

证券简称:证通电子 证券代码:002197

公告编号: 2018-072

债券代码: 112288、112290

债券简称: 15 证通 01、15 证通 02

深圳市证通电子股份有限公司关于

中信建投证券股份有限公司召开"15证通01"和"15证通02" 2018年第一次债券持有人会议的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳市证通电子股份有限公司公开发行公司债券募集说明书(第一期)(面向合格投资者)》、《深圳市证通电子股份有限公司公开发行公司债券募集说明书(第二期)(面向合格投资者)》及《深圳市证通电子股份有限公司 2015 年公开发行公司债券债券持有人会议规则》的相关规定,现债券受托管理人中信建投证券股份有限公司就召集"15证通01"和"15证通02"债券持有人会议事项发出《中信建投证券股份有限公司关于召开"15证通01"和"15证通02"2018年第一次债券持有人会议的通知》(以下简称"会议通知")。

会议通知全文刊登于 2018 年 7 月 4 日的《证券时报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)。

特此公告!

深圳市证通电子股份有限公司董事会

二〇一八年七月四日